ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NNTN              Quảng Ngãi, ngày 26  tháng  7  năm 2019

V/v tham dự họp Ban điều

phối thực hiện Chiến lược

Quản lý tổng hợp đới bờ

Việt Nam đến năm 2020,

tầm nhìn đến 2030

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 24/7/2019, Bộ Tài nguyên và Môi trường mời lãnh đạo UBND tỉnh

tham dự họp Ban điều phối thực hiện Chiến lược Quản lý tổng hợp đới bờ Việt

Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến 2030 tại Giấy mời số 142/GM-BTNMT vào

sáng ngày 31/7/2019 (thứ Tư), tại trụ sở Bộ Tài nguyên và Môi trường, số 10

đường Tôn Thất Thuyết, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tuy nhiên, vào thời điểm nêu trên lãnh đạo UBND tỉnh bận chủ trì họp

UBND tỉnh thường kỳ tháng 7/2019 đã xếp lịch từ trước; vì vậy, giao lãnh đạo

Sở Tài nguyên và Môi trường tham dự họp Ban điều phối thực hiện Chiến lược

Quản lý tổng hợp đới bờ Việt Nam nêu trên; báo cáo UBND tỉnh kết quả cuộc

họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo):

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT,pNNTN(LeSang180).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-07-26T09:27:45+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T09:42:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T09:42:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-29T10:25:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!